



Klik på denne knap for at sætte alle indstillinger tilbage til de sidst gemte værdier.

Klik på denne knap for at sætte alle indstillinger tilbage til fabrikkens standardværdier.

Klik på den nedadgående pil for at se følgende kvalitetsindstillinger til dataskærmen:

- Valg af "Normal" vil indstille videokvalitetsniveauet for på den måde at maksimere gengivelsesydelsen.
- Valg af "Høj" vil indstille videokvalitetsniveauet for på den måde at maksimere den visuelle kvalitet, men det kan resultere i en reducere i gengivelsesydelsen.
- Valg af "Automatisk" vil automatisk indstille videokvalitetsniveauet til at afgive den bedste kombination af visuel kvalitet og ydelse.

Brug denne kontrol til at justere mængden af rød gamma.

Brug denne kontrol til at justere mængden af grøn gamma.

Brug denne kontrol til at justere mængden af blå gamma.

Afkryds dette felt for at reservere 2 Mbyte strukturhukommelse til strukturmapningsenheden i et Glide-program. Visse Glide-spil vil måske ikke fungere korrekt, hvis denne indstilling ikke er valgt.



Afkryds dette felt for at aktivere tredobbelt buffering, når Glide-programmet har nok grafikbufferhukommelse til at understøtte det. Dette kan forbedre gengivelsesydelsen, men det er dog ikke alle programmer, som er kompatible med tredobbelt buffering, og visse kan udvise visuelle artefakter.

Afkryds dette felt for at deaktivere startskærbilledet til Glide.

Afkryds dette felt for at aktivere struktur mipmap-dithering. Dette kan forbedre den visuelle kvalitet, men der kan dog forekomme en reducereing af gengivelsesydelsen.

Afkryds dette felt for at tvinge Direct3D anti-aliasering. Dette kan forbedre den visuelle kvalitet med en lille eller ingen reducereing i ydelsen.

Afkryds dette felt for at aktivere overlejringstilstanden.

Afkryds dette felt for at muliggøre ændringer til Glide/OpenGL-indstillinger.

Afkryds dette felt for at muliggøre ændringer til Direct3D-indstillinger.

Afkryds dette felt for at muliggøre ændringer til Skrivebordsindstillinger.



Værdi for rød gamma.

Værdi for grøn gamma.

Værdi for blå gamma.

Klik på den nedadgående pil for at se følgende kvalitetsindstillinger til alfablanding:

- Valg af "Mere jævn" vil resultere i en blødere billedkvalitet ved gengivelse med alfablanding.
- Valg af "Mere skarp" vil resultere i en mere detaljeret billedkvalitet ved gengivelse med alfablanding.
- Valg af "Automatisk" vil automatisk justere den alfablandede gengivelseskvalitet til at afgive den bedste gennemgående billedkvalitet.

Afkryds dette felt for at sammenkæde glideknapperne til den røde, grønne og blå gamma.



